
配送日時ご指定

※お支払い方法によって以下の条件でご指定ください。

代金引換の場合＝ご注文日から5日後以降
銀行振込・コンビニ払いの場合＝ご入金予定日から5日後以降（土日祝除く）
郵便振替の場合＝ご入金予定日から7日後以降（土日祝除く）

　　　　　　　月　　　　　　　日

ギフト包装のご利用

ギフト包装を希望する
※ギフト配送は有料165円（税込）で承ります。ギフトラッピング・のし・メッセー
ジカードのご指定が可能となります。

のし　表書き（　　　　　　　） 名入れ（　　　　　　　）

メッセージカード

備考

都  道
府  県

お届け先様 ※ご本人様への送付の場合は、記入は不要です。

※送り先が複数ある場合は、この注文用紙をコピーしてご使用ください。

お名前：
(フリガナ )

電話番号：

住所：
〒

都  道
府  県

〒

ご注文者様 ※お客様コードをご記入の場合は、お名前のみお書きください。

お名前：

お客様コード：

住所：

電話番号：

FAX番号：

(フリガナ )

その他ご要望があればご記入ください。
ご希望の配送時間

午前中 14時～16時 16時～18時

18時～20時 19時～21時 希望なし

送料込み

送料込み

送料込み

送料込み

知久屋公式
LINE

SNSでも知久屋の最新お惣菜
情報を随時更新中！
アカウントは右記のQRから

お支払方法

代金引換 銀行振込 コンビニ払い 郵便振替

知久屋公式
Twitter

知久屋公式
Instagram

※①商品代金合計（税別） 円

④ギフト代金（税込） 円

③代引手数料（税込） 円

②送料（税込） 円

Ⅰ 税込価格（①×1.08） 円

円お支払合計 （Ⅰ＋Ⅱ）

Ⅱ

ご注文合計が
7,560円（税込）以上 送料無料▶

商品名

さばの味噌煮

ハンバーグトマトソース

ハッシュドビーフ

ポークカレー

ポークソーセージ

自家製ベーコン

自家製スモークチキン

ポーク&チキンソーセージ

お子さまウィンナー

コーンクリームスープ

野菜たっぷりトマトスープ

かぼちゃのスープ

自家製いちごジャム

自家製ブルーベリージャム

きんぴらごぼう

豚の角煮

和風肉だんご

国産鶏つくね

若鶏照焼

きのこの和風おろしハンバーグ

コード

11021

11041

11042

11043

10062_01

10063_02

10070_02

10071_02

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  税別価格

¥640

¥400

¥400

¥440

¥4,300

¥5,200

¥4,900

¥5,000

¥280

¥340

¥280

¥300

¥300

¥400

 税別価格

¥300

¥380

¥400

¥350

¥360

¥380

¥260

¥280

¥180

¥260

¥260

¥280

¥380

¥450

数量 数量

冷凍便専用商品

冷凍便セット商品

＊①商品代金合計は各商品の税別価格（本体価格）の積み上げとなります。

＊お支払い合計は小数点以下切り捨てです。

＊※印は軽減税率（8%）対象品目です。送料・代引手数料・ギフト代金…標準税率（10%）

…ギフト包装不可商品

＊送料（税込）はお届け先地域ごとに異なりますので「配送について」をご確認ください。送料はⅠ税込価格（①×1.08）の金額で決定します。

コード

8080

8040

8021

8020

8100

8101

8102

8103

8104

8000

8001

8002

8110

8111

8062

8060

8061

8050

8051

8041

＊【銀行振込・コンビニ払い・郵便振替でお支払いのお客様へ】通販担当者からのお支払い金額の連絡後に、ご入金ください。

FAX 053-439-8232冷凍便ご注文書 2022/2023年        月　 　日
カタログ有効期限：2023 年 5月31日まで

冷凍便　和食料理

商品名

ちくや浜松餃子（20個入）

玄米食パン（１斤）

玄米コッペ（3本入）

玄米食パン（6枚切）

からだ想いのソーセージセット

からだ想いのソーセージとお惣菜セット

玄米パン&朝食セット（いちごジャム入）

玄米パン&朝食セット（ブルーベリージャム入）

冷凍便　洋食・中華料理

冷凍便　汁物・スープ

冷凍便　調味料 & ジャム




